

# Årsredovisning

för

## Lagerstrand lyft & transport AB

559106-6856

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Morgan Lagerstrand, Styrelseledamot  
2023-07-12

Styrelsen för Lagerstrand lyft & transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver vägtransport av virke, flis och byggmaterial och erbjuder även lyfttjänster med inriktning på byggarbetsplaster.

Företaget har sitt säte i Skillingaryd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10 481	2 964	2 679	3 178
Resultat efter finansiella poster	358	-179	73	-62
Soliditet (%)	5,0	4,9	31,6	75,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	359 325	-178 367	<b>230 958</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-178 367	178 367	<b>0</b>
Årets resultat			157 557	<b>157 557</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>180 958</b>	<b>157 557</b>	<b>388 515</b>

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan på våra tjänster.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 958
årets vinst	157 557
	<b>338 515</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	338 515
	<b>338 515</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 480 598	2 964 182
Övriga rörelseintäkter		4 710	618 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 485 308</b>	<b>3 582 899</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordon kostnad		-2 966 205	-2 031 337
Övriga externa kostnader		-3 601 631	-327 742
Personalkostnader	2	-2 014 906	-636 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-923 193	-159 247
Övriga rörelsekostnader		-280 319	-550 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 786 254</b>	<b>-3 704 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>699 054</b>	<b>-121 468</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 975	6 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347 472	-63 391
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-341 497</b>	<b>-57 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>357 557</b>	<b>-178 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>157 557</b>	<b>-178 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	242
<b>Årets resultat</b>		<b>157 557</b>	<b>-178 367</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 591 616	3 852 343
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 591 616</b>	<b>3 852 343</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	30 000	30 000
Andra långfristiga fordringar		50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 671 616</b>	<b>3 882 343</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 391 968	320 127
Övriga fordringar		84 117	704 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 774	6 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 663 859</b>	<b>1 030 462</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		314 766	27 141
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314 766</b>	<b>27 141</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 978 625</b>	<b>1 057 603</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 650 241</b>	<b>4 939 946</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 958	359 325
Årets resultat		157 557	-178 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>338 515</b>	<b>180 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>388 515</b>	<b>230 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 321 590	3 433 067
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 321 590</b>	<b>3 433 067</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 896 588	1 113 312
Leverantörsskulder		488 479	142 956
Övriga skulder		345 068	9 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 740 136</b>	<b>1 275 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 650 241</b>	<b>4 939 946</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 015 000	740 000
Inköp	6 448 000	3 925 000
Försäljningar/utrangeringar	-800 000	-650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 663 000</b>	<b>4 015 000</b>
Ingående avskrivningar	-162 657	-18 328
Försäljningar/utrangeringar	14 466	14 918
Årets avskrivningar	-923 193	-159 247
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 071 384</b>	<b>-162 657</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 591 616</b>	<b>3 852 343</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 591 616	3 783 753
	<b>8 591 616</b>	<b>3 783 753</b>

Skillingaryd 2023-06-30

*Morgan Lagerstrand*  
Morgan Lagerstrand